

# **380 INVENT ApS**

Fabriksvej 5  
5580 Nørre Aaby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2020**

---

**Daniel Duus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            380 INVENT ApS  
Fabriksvej 5  
5580 Nørre Aaby

CVR-nr:                    34600805  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af maskiner og udstyr.

Udvikling i aktiviteter:

Årest resultat i 2019 udgør 1.781.307 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.341.415</b>	<b>6.110.293</b>
Personaleomkostninger .....		-4.791.992	-3.861.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-324.000	-204.755
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.225.423</b>	<b>2.044.083</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.891	-46.644
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.209.532</b>	<b>1.997.439</b>
Skat af årets resultat .....		428.225	-548.849
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.781.307</b>	<b>1.448.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.000	103.000
Overført resultat .....		1.671.307	1.345.590
<b>I alt</b> .....		<b>1.781.307</b>	<b>1.448.590</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		1.934.725	1.951.725
Produktionsanlæg og maskiner .....		2.151.450	1.108.450
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.086.175</b>	<b>3.060.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.086.175</b>	<b>3.060.177</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		913.000	1.128.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>913.000</b>	<b>1.128.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.298.686	1.212.607
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.298.686</b>	<b>1.212.607</b>
Likvide beholdninger .....		2.163.367	326.017
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.375.053</b>	<b>2.466.624</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.461.228</b>	<b>5.726.801</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.098.396	3.427.089
Forslag til udbytte .....		110.000	105.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.288.396</b>	<b>3.507.089</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		269.500	278.546
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>269.500</b>	<b>278.546</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		857.213	960.571
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>857.213</b>	<b>960.571</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.303.395	379.310
Skyldig selskabsskat .....		201.440	168.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		541.284	433.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.046.119</b>	<b>379.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.903.332</b>	<b>2.219.712</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.461.228</b>	<b>5.726.801</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9